
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ano I • Edição Nº 023 • Segunda-Feira, 17 de fevereiro de 2014 

DECRETO MUNICIPAL N.º 18/2014. 

Constitui a Comissão de Processo Seletivo Simplificado 
da Prefeitura Municipal de Aquidauana – Estado de 
Mato Grosso do Sul, e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Aquidauana – Estado de Mato Grosso do 
Sul, EXCELENTÍSSIMO SENHOR JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE, no uso de suas atribuições 
legais, 

D E C R E T A: 

Artigo 1º - CONSTITUIR Comissão Especial de Processo Seletivo 
Simplificado da Prefeitura Municipal de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, integrada 
pelos servidores municipais: RUTINÉIA OLIVEIRA DA SILVA, GUARACIABA DE FÁTIMA GOMES e 
MAÍRA BEGOSSI, para, sob a presidência da primeira, planejar, programar, orientar, coordenar, 

supervisionar e deliberar sobre o Processo Seletivo Simplificado, destinado ao provimento de 
vagas em caráter excepcional e temporário, para atender o Centro de Referência da Assistência 
Social – CRAS Volante e o Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – 
PRONATEC.  

Artigo 2º - A Comissão ora constituída baixará as instruções necessárias à 
perfeita execução do processo seletivo, e poderá receber assessoramento de pessoa jurídica 
e/ou física devidamente habilitada. 

Artigo 3º - A Comissão elaborará os editais e os demais atos do processo 

seletivo simplificado e os remeterá para publicação, sendo que, para tanto, a Comissão poderá 
receber subsídios e assessoramento de profissionais ou empresa especializada. 

Artigo 4º - No cumprimento das atividades mencionadas neste Decreto, a 
Comissão observará as disposições da legislação pertinente e, poderá requisitar recursos 
humanos, financeiros, equipamentos e instalações, mediante autorização do Prefeito Municipal. 

Artigo 5º - Os trabalhos da Comissão ora constituída se encerrarão com a 

publicação do Edital que versará sobre o resultado final do processo seletivo, devendo em 
seguida, todos os atos serem remetidos ao Prefeito Municipal para apreciação e homologação. 

Artigo 6º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Aquidauana/MS, 14 de fevereiro de 2014. 

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE 
Prefeito Municipal 

 

Prefeitura Municipal de Aquidauana 
Aviso de Resultado de Pregão Presencial 

Modalidade: Pregão Presencial nº 024/2014 
Processo administrativo nº 023/2014 

A Prefeitura Municipal de Aquidauana – MS, por intermédio do Pregoeiro Municipal, comunica 
aos interessados, o resultado da Licitação acima especificada, que objetiva a Aquisição de 
pneus, para atender os veículos que prestam serviços na Gerencia Municipal de 
Desenvolvimento Social e Economia Solidária, nos programas e projetos sociais, tendo como 
vencedora dos itens ofertados, a empresa: 

1 – Alinhamento e Balanceamento Nossa Senhora de Fátima Ltda – ME, nos itens 03, 06 e 

07 totalizando o valor de R$ 4.842,00 (quatro mil e oitocentos e quarenta e dois reais). 

AQUIDAUANA-MS, 14 de fevereiro de 2014. 

Antonio Carlos Caetano 
Pregoeiro Oficial 

PODER EXECUTIVO 

EDITAL 

DECRETO LICITAÇÃO 



DIÁRIO OFICIAL DE AQUIDAUANA-MS         www.aquidauana.ms.gov.br 

Ano I • Edição Nº 023 • Segunda-Feira, 17 de fevereiro de 2014.                           2 

 



DIÁRIO OFICIAL DE AQUIDAUANA-MS         www.aquidauana.ms.gov.br 

Ano I • Edição Nº 023 • Segunda-Feira, 17 de fevereiro de 2014.                           3 

 



DIÁRIO OFICIAL DE AQUIDAUANA-MS         www.aquidauana.ms.gov.br 

Ano I • Edição Nº 023 • Segunda-Feira, 17 de fevereiro de 2014.                           4 

 


		2014-02-14T16:06:09-0300
	Prefeitura Municipal de Aquidauana
	CARLOS AUGUSTO AZEVEDO:51987635191
	Diário Oficial do Executivo Municipal




